



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2023 № 227-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 24.10.2017 № 822-па

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 24.10.2017 № 822-па «Об утверждении Правил формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 11.01.2018 № 4-па, от 29.10.2018 № 848-па, от 21.05.2019 № 449-па, от 31.07.2020 № 779-па, от 18.11.2020 № 1147-па, от 25.11.2020 № 1188-па, от 03.02.2021 № 95-па, от 23.03.2021 № 260-па, от 11.05.2021 № 468-па, от 28.10.2021 № 1123-па, от 03.02.2022 № 87-па, от 30.12.2022 № 1698-па).

Первый заместитель Губернатора
Курской области -
Председатель Правительства
Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 22.02.2023 № 227-пп

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 24.10.2017 № 822-па «Об утверждении Правил формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ»

1. В Правилах формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ, утвержденных указанным постановлением:

а) по тексту слова «соответствующий отраслевой орган» в соответствующих числе и падеже заменить словами «соответствующий орган» в соответствующих числе и падеже;

б) в абзаце четвертом пункта 4, абзаце втором пункта 17 слова «Соответствующий отраслевой орган» заменить словами «Соответствующий орган»;

в) по тексту слова «Министерство финансов Курской области» в соответствующих падежах заменить словами «Министерство финансов и бюджетного контроля Курской области» в соответствующих падежах;

г) в пункте 8 слова «постановления Администрации Курской области» заменить словами «постановления Правительства Курской области»;

д) в приложении № 1 к указанным Правилам слова «соответствующего отраслевого органа» заменить словами «соответствующего органа»;

е) в приложении № 2 к указанным Правилам:

строку 23 исключить;

строку 30 изложить в следующей редакции:

<<

[illegible]

Муниципальные услуги												
30												
Муниципальные работы												
30												

».

2. В Перечне видов деятельности, по которым формируется региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг и работ, утвержденном указанным постановлением:

- а) в пункте 25 слово «среду» заменить словами «среды»;
- б) пункт 29 после слов «Губернатором Курской области,» дополнить словами «Правительством Курской области,».